
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

31 .05.2019 г.Казань № 109/н 

 

О  присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Семенова Сабина Марселевна Спортивная аэробика 

2. Баранова Дарина Дмитриевна Спортивная аэробика 

3. Касымова Агиля Айратовна Спортивная аэробика 

4. Салахова Марина Маратовна Легкая атлетика 

5. Тимряков Павел Юрьевич Легкая атлетика 

6. Тябина Дарья Даниловна Тхэквондо (ВТФ) 

7. Аскаров Дамир Рафаэлевич Тхэквондо (ВТФ) 

8. Гайнуллин Расим Нурисламович Тхэквондо (ВТФ) 

9. Шугаева Ольга Игоревна Борьба на поясах 

10. Николаева Ксения Александровна Шахматы 

11. Жарков Юрий Владимирович Тяжелая атлетика 

12. Мягдеева Эвелина Маратовна Фехтование 

13. Емельянов Павел Аркадьевич Фехтование 

14. Чукин Даниил Вячеславович Фехтование 

15. Зиннатуллина Марьяна Илдаровна Борьба на поясах 

16. Фоничкин Егор Игоревич Шахматы 

17. Иванов Матвей Сергеевич Шахматы 

18. Шакиров Нияз Ильназович Спортивная борьба (вольная) 



19. Котова Дарья Евгеньевна Спортивная борьба (вольная) 

20. Ахмедов Магомед Сахратулаевич Спортивная борьба (вольная) 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

 
1. Матюшкина Камилла Викторовна Спортивная аэробика 

2. Гибадуллина Зария Зенфировна Спортивная аэробика 

3. Валиева Зульфия Ильшатовна Спортивная аэробика 

4. Залеева Дарина Равилевна Спортивная аэробика 

5. Зиннатуллина Рания Маратовна Спортивная аэробика 

6. Гурьянова Аделина Андреевна Спортивная аэробика 

7. Мустаева Эльвина Рушановна Спортивная аэробика 

8. Рогозин Егор Андреевич Спортивная гимнастика 

9. Алексеев Лев Владиславович Спортивная гимнастика 

10. Гомжин Иван Алексеевич Спортивная гимнастика 

11. Юсупова Дарина Баходуровна Легкая атлетика 

12. Комарова Инга Валерьевна Легкая атлетика 

13. Галимова Далида Эдуардовна Легкая атлетика 

14. Кабиров Искандер Ильсурович Легкая атлетика 

15. Старикова Анна Олеговна Легкая атлетика 

16. Юсупова Арина Дмитриевна Легкая атлетика 

17. Галиева Эльза Ленаровна Легкая атлетика 

18. Юртаева Милена Андреевна Легкая атлетика 

19. Мотовилов Илья Николаевич Легкая атлетика 

20. Пиунова Татьяна Витальевна Легкая атлетика 

21. Костенко Егор Вячеславович Легкая атлетика 

22. Ибрагимова Айгуль Рафаэлевна Легкая атлетика 

23. Зиновьев Павел Алексеевич Легкая атлетика 

24. Уткина Богдана Сергеевна Легкая атлетика 

25. Ваньчушкин Алексей 

Александрович 

Легкая атлетика 

26. Салахова Екатерина Маратовна Легкая атлетика 

27. Курганова Анастасия Викторовна Легкая атлетика 

28. Лялькаев Илья Павлович Легкая атлетика 

29. Трофимов Никита Иванович Лыжные гонки 

30. Анисимов Данила Дмитриевич Лыжные гонки 



31. Апалаев Александр Юрьевич Лыжные гонки 

32. Мифтахов Раджаб Ильдусович Борьба на поясах 

33. Кондратьев Тимур Анатольевич Борьба на поясах 

34. Андреев Андрей Андреевич Борьба на поясах 

35. Анисимов Никита Витальевич Борьба на поясах 

36. Галиуллин Даниль Ринатович Борьба на поясах 

37. Гаврилов Станислав Степанович Борьба на поясах 

38. Хабибуллин Руслан Ринатович Шахматы 

39. Еремин Артем Дмитриевич Фехтование 

40. Замалиева Аделя Рустамовна Фехтование 

41. Ершова Маргарита Олеговна Шахматы 

42. Асафьев Мирон Артемович Шахматы 

43. Максутов Динар Ильшатович Спортивная борьба (греко-римская) 

44. Максутов  Линар Ильшатович Спортивная борьба (греко-римская) 

45. Мамедов Рустем Джахандарович Спортивная борьба (вольная) 

3. Подтвердить  I спортивный разряд: 

1. Иванов Павел Романович Фехтование 

2. Мамедов Рустем Джахандарович Спортивная борьба 

(вольная) 

3. Мамедов Эльвин Эльшанович Спортивная борьба 

(вольная) 

4. Макаров Демьян Денисович Спортивная борьба 

(вольная) 

 

 

И.о.министра                                                                                            Х.Х.Шайхутдинов 

 


